
Skleněné dózy na svíčky s polygonovým designem pro vonné
svíčky

Inspirace designem

Inspirace designem vzhledu tohoto svícen je z geometrické umění, vynikající organizovaný
konkávně konvexní povrch načrtává jeho silnou, rychlou a divokou linii, různé barvy nástřiku plus
galvanické pokovování uvnitř hlubokého zpracování zdůrazňuje luxusní chuť. Chcete-li vytvořit tento
texturovaný vzor pro vnější stěnu, je vhodný pro strojně lisované plavidlo s otevřeným režimem
formování.

Proč si vybrat svícny Sunny Design

 

Výhodou trhu

. Zaměřte se na luxusní design

. Přibližně 80% amerických výrobců vůní

. ANSI / ASQ Z1.4 plus 6 Sunny přísný QC
kontrolní standard

. Udržujte kvalitu konzistentní se vzorky a
hromadnými produkty

 



 

 

Smysl obřadu Design

 

. Ocenění Beauty of Made-in-China Awards

. Získal NEST Fragrances velký obdiv

. Dary přátel nebo obchodních vztahů

. Relaxace a přežití

 

 

 

Flexibilní design velikosti rychle rozšíří váš
trh

. Nejlepší dia: 107 mm

. Spodní průměr: 107 mm

. Max. Průměr: 1 mm

. Výška: 73 mm

. Kapacita: 388 ml

. Hmotnost: 287 g

Pomáháme zákazníkům z řad malých podniků
rychle se rozvíjejícím marketingem stát se
měřítkem v oboru
.
 

 

 

 



Životní scénáře

. Ozdobte romantickou večeři v kavárně nebo baru

. Perfektní dekor pro dům, hotel nebo zahradu

. Dárky pro milence

. Jakákoli příležitost k dekoraci

Sunny Brand Story

 

 



Zakladatel Say

Sunny sklo byla založena Frankem a Alice v roce
1992 a poskytuje vynikající kombinaci cen, kvality a
odezvy ve sklářském průmyslu.

Sunny se stále zabývá návrhem a výrobou
skleněného zboží, k dispozici je více než 10
produktových řad od ručně foukaných plavidel po
strojně lisované, strojně foukané a IS stroje
vyrobené atd. tisk, obtisk, elektrolyt, matný, sítotisk,
pískované a iontové pokovování atd. ISO 9001:
2008/2015, Enterprise Intellectual Property,
and Green & Social Compliance Statement
certificates byly vydány certifikačními
společnostmi třetích stran. Existuje asi 5 000 forem,
které pokrývají veškeré každodenně používané sklo
a keramiku, např. borosilikátové sklo, lahve,
sklenice, svícny, sklenice, sklenice, nádobí a nápoje
atd. Výrobky mohou splňovat FDA, LFGB, CA 65,
ASTM, test myčky nádobí.

Frank se někdy rozbil8 000 kusůsklenice na
svíčkyjako jeho povědomí o kvalitě si přísně
kontrolní systém získal důvěru zákazníků. Od té
doby se náš exportní trh rychle rozšířil do Severní a
Jižní Ameriky, Evropy, Oceánie a Asie. Některé
známé americké značkové společnosti, jako je NEST
Fragrance, udržovaly dlouhodobý vztah se
společností Sunny.

Co vlastníme

Společnost Sunny Glassware prošla certifikátem ISO 90012008/2015 QMS a implementuje standard
Enterprise Intellectual Property k ochraně výhod pro zákazníky.

 

 

https://www.okcandle.com
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html


 

ISO 9001: 2015 Duševní vlastnictví podniku Patent č.: 201630655323.4

Ukázková ukázka místnosti

 



 

Sunny Glassware představuje více než5 000 položek ve vzorkovně Shenzhenpro široký výběr. to zvítězilo skvěle
hodnocení zákazníků.Vítejte v kanceláři v Shenzhenu! Následující obrázek jepouze jedna část našich designových
držáků svíček„Vítejte v kanceláři v Shenzhenu, kde najdete své oblíbené, přinese vám velké překvapení, protože v Číně je
těžké najít jiného takového dodavatele.

 

 
Prohlídka továrny online
 
Tímto způsobem sledujte video z našich výrobních linek online a vítejte nás navštívit na
místě.
 

Technologie foukaného stroje Technologie strojního lisu

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
http://youtu.be/ckaydopPj6I
http://youtu.be/E9ZN3qfno_I


Technologie strojů IS Ručně foukaná technologie

 

Další videa

 

Vlastnosti strojově lisovaných skleněných svícnů
Normally Open Mold Machine-Pressed Craft se používá k výrobě svícnů, které splňují následující vlastnosti :. Horní průměr
nižší než spodní
. Hromadná výroba s vysokým MOQ
. Reliéfní vzor na vnější stěněInwall
. Max-Min tloušťka: 1,5 ~ 10 mm
. Tloušťka dna: 4 ~ 30 mm
. Nízké náklady Jemný vzor na vnější stěně.
 

Způsob aplikace
1. Používejte jej pod vedením dospělého
2. Před použitím jej umyjte čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného poháru, zkuste jej uchopit za dno nebo za rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoje nebo horká voda nejsou příliš plné
2. Aby nedošlo k poranění ruky vašich dětí, položte ji prosím na místo, kam nemohou dosáhnout
3. Vyvarujte se pádu, kolize a silného nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Aby nedošlo k prasknutí, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň
 
Více sklenice na svíčky nebo jakékoli sklo,
prosím navštivte naše webové stránky: http://www.candleholdermanufacturer.com/
Nebo vám zde může pomoci zjistit více o nás: FAQ

 

 

 

http://youtu.be/vY5nBDDoN5M
http://youtu.be/ls5Gy2jsyeU
http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://cz.candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

